



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.03.15.01

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.03.15.01, referente ao Processo Administrativo nº 00011.20240131/0003-86, o(a) Sr(a). TAMARA MACHADO DO NASCIMENTO BEZERRA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

08.387.831/0001-70 - JOSE EDIVAN DA SILVA

1 - LOTE I							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Água sanitária	OLIMPO	1035.0	L	3,45	1,73	1.790,55
2	Detergente	OI	728.0	FR	2,71	1,37	997,36
6	SABAO EM BARRA DE 200 G	UNOLAR	438.0	PACOTE	13,02	9,00	3.942,00
8	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITARIO	POLITRIZ	757.0	UNIDADE	3,16	1,95	1.476,15
11	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 500G	MARILUX	765.0	UNIDAD	8,00	1,59	1.216,35
12	SABONETE SOLIDO	EVEN	186.0	UNIDADE	3,73	2,11	392,46
19	DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	AR AGRADAVEL	545.0	UND	17,20	10,67	5.815,15
20	ACIDO MURIATICO .	JAGUAR	373.0	UNIDADE	5,02	3,18	1.186,14
25	SABONETE LIQUIDO	LIMPE BEM	319.0	L	17,23	8,57	2.733,83
26	INSETICIDA SPRAY	PODEROSO	575.0	UNIDADE	14,29	10,49	6.031,75
27	POLIDOR DE ALUMINIO 500ML	HIPER LIMPO	139.0	UNIDADE	2,97	1,97	273,83
28	LUSTRA MOVEIS 500ML	AUDAX	217.0	UNIDADE	10,23	9,70	2.104,90
30	LIMPA VIDROS.	BRAZIL	155.0	UNIDADE	11,70	3,15	488,25
31	LIMPADOR MULTIUSO	BRAZIL	417.0	UNIDADE	5,84	3,17	1.321,89
32	Desinfetante liquido	JAGUAR	820.0	UND	8,16	3,79	3.107,80
Total do lote.....						RS 42.470,41	
2 - LOTE II							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	





3	Pano de chão	DONA	266.0	PCT	13,46	8,48	2.255,68	
4	Rodo	RECICRAU	104.0	UN	10,75	5,83	606,32	
5	VASSOURA EM PÊLO	RECICRAU	147.0	UNIDADE	12,95	6,26	920,22	
7	Pano de copa	EXUGA+	234.0	UND	4,80	2,77	648,18	
9	Papel Higiénico	BIANCO	564.0	PCT	8,02	5,45	3.073,80	
10	Guardanapo Papel	FLOX	523.0	PCT	3,26	1,35	706,05	
13	Pã pástico para lixo	RECICRAU	52.0	UND	7,38	3,66	190,32	
14	Flanela	LIBOMAR	276.0	UND	4,93	1,59	438,84	
15	VASSOURA P/ SANITARIO	ELITE	149.0	UNIDADE	10,08	3,89	579,61	
16	VASSOURA EM PALHA	FORT LEVE	133.0	UNIDADE	2,18	1,44	191,52	
17	LUVA DE LATEX	MABEL	180.0	PAR	11,23	2,87	516,60	
18	SACO PARA LIXO 100 LITROS	COCO	474.0	PACOTE	6,98	3,47	1.644,78	
21	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	COCO	494.0	PACOTE	6,61	1,57	775,58	
22	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	COCO	505.0	PACOTE	6,61	1,66	838,30	
23	Palha de aço	ASSOLAN	536.0	PCT	2,16	1,66	889,76	
24	Esponja para limpeza	BRILHUS	733.0	UND	1,67	0,62	454,46	
29	FOSFORO C/ 10 CAIXAS	GABOARDI	274.0	UND	5,15	2,97	813,78	
Total do lote.....R\$ 15.543,80								

Adjudicado para JOSE EDIVAN DA SILVA inscrita no CNPJ/MF Nº 08.387.831/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 48.422,21 (quarenta e oito mil, quatrocentos e vinte e dois reais e vinte e um centavos), em 15/04/2024.

assinado eletronicamente
TAMARA MACHADO DO NASCIMENTO BEZERRA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 001/2021

